
mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci Králové/ Museum of Eastern Bohemia in Hradec Králové
Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové, tel.: +420 495 512 391, +420 495 512 392

‚

e-mail: nfodmuzeumhk.cz / wwvv,muzeumhkcz / IČO: 00088382 / DIČ: CZ00088382

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená mezi stranami:

Muzeum východních Čech v Hradci Králové

Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec králové

IČ: 00088382

DIČ: CZ00088382

zastoupená doc. Mgr. Petrem Grulichem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „kupující“)

a

DlGlS, spol. s r.o.

se sídlem: Výstavní 292/13, 702 OO Ostrava

IČ: 19012276

DIČ: CZ19012276

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 961

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 740948761/0100

zastoupená: Ing. Liborem Štefkem, ředitelem a jednatelem

(dále jen „prodávající“)

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako

„smluvní strany“.

Financováno ‚

.‚ ..

Národní MINiSTERSTVO

—
•:

‚ KULTURY



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci Králové/ Museum of Eastern Bohemia in Hradec KráIov

;
Eiiščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Krlov, tel.: ÷420 495 512 391, ±420 495 512 392
e-mail: infodmuzeumhk.cz / www.rnuzeumhk.cz ‚I IČO: 00088382 / DIČ: CZ00088382

Preambule

1_. Touto smlouvou jsou realizovány projekty kupujícího: „Rozvoj 2D digitalizace sbírkových

předmětů muzejní povahy Královéhradeckého kraje“, reg. č. 0241000007 (dále jen

„Projekty“), na jejichž realizaci požádal kupující o dotaci z Národního plánu obnovy,

iniciativa Digitalizace kulturního a kreativního sektoru (dále jen „Dotační program“).

2. Prodávající byl kupujícím výslovně upozorněn na to, že pro čerpání Dotací kupujícím

k úhradě části kupní ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:

. dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,

S dodržet sjednaný termín předání a převzetí zboží.

Prodávající bere na vědomí, že nedodržení jakékoli z výše uvedených povinností může

ohrozit a/nebo znemožnit čerpání Dotací kupujícím a/nebo kupující bude povinen již

poskytnuté Dotace či jejich část vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodlení či

jiné sankce, a to i nad rámec části kupní ceny dle této smlouvy hrazené z Dotací.

3. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě

výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení Krajského

digitalizačního centra 2023 - velkoformátový skener“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadané

v otevřeném řízení dle 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

4. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech

potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a že disponuje

vybavením, zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu

této smlouvy.

5. Prodávajícídále prohlašuje, že před podáním nabídky na plněníveřejné zakázky realizované

touto smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají

zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že zboží

je tak možno dodat za jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku III. této smlouvy.

I I

Fhiancováno )‘:‚:í
(Č‘

__________

NextGeneraton EU



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci Králové / Museum oř Eastern Bohemia in Hradec Králově
E(iščino nábřeží 465, 500 01 Hradec KdIov, tel.: +420 495 512 391, +420 495 512 392
e-mai‘: info@muzeumhk.cz / wwmuzeumhkcz / IČO: 00088382 / DIČ: CZ00088382

Předmět smlouvy

:i.i. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě a umožnit

mu nabýt vlastnické právo ke zboží, jehož specifikace je přílohou č. 1. a 2 této smlouvy, a

kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za

dodané zboží kupní cenu specifikovanou v či. III. této smlouvy. Prodávající se zavazuje

odevzdat kupujícímu zboží způsobem dle odstavce 2.2. této smlouvy. Prodávající se

zavazuje poskytovat kupujícímu záruční dobu 3 let.

1.2. Prodávající se zavazuje dodat zboží originální, nové, nerepasované a nepoužité.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží s odbornou péčí, v kvalitě, jež bude

v souladu s touto smlouvou, příslušnými platnými právními předpisy a technickými,

kvalitativními či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce zboží.

1.3. Prodávající prohlašuje, že zboží či doklady, se kterými bude zboží dodáno, nebude

porušovat ani nebude mít za následek porušeníjakéhokoliv práva duševního vlastnictví

či jiného práva třetích osob. 3

1.4. Prodávající poskytuje záruku za jakost dle čI. Vtéto smlouvy. Po dobu záruky bude

rovněž poskytován servis zboží v souladu s čI. V této smlouvy. Celková doba plného

servisního pokrytí od okamžiku instalace a převzetí zboží dle této smlouvy tedy činí 36

měsíců záručního servisu.

II.

Doba a místo dodání

2.1 Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do 15.12.2023 na místo

dodání:

Odborné pracoviště muzea — Stěžery, Lipová 56, Stěžery.

2.2 O konkrétním termínu a času dodání musí prodávající informovat pověřeného

pracovníka kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. O předání zboží prodávajícím

Financováno ‚
. Národní ‚ů\ MINISTERSTVO

Evropskou unii .
:

plan : j. ‚ KULTURY
. vy... . . obnovy ‘‘

NextGenerationEU



mUSEU Muzeum východních Čech v Hradci KrIové / Museum of Eastern Bohemia in Hradec Králové
Ehščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové, tel.: +420 495 512 391, +420 495 512 392
e-mail: info@muzeumhk.cz / www.muzeumhk.cz / IČO: 00088382 / DIČ: CZ00088382

a jeho převzetí kupujícím se strany zavazují sepsat Předávací protokol, dle závazného

vzoru uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy. Předávací protokol bude vždy podepsaný

pověřeným zástupcem prodávajícího a pověřenou osobou na straně kupujícího.

Pověřeným zástupcem prodávajícího je: Ing. Rostislav Cívela, tel. : +420 724 066 717,

email: rcivela@digis.cz.

Pověřenou zástupkyní kupujícího je:

Mgr. Kateřina Čecháková, vedoucí oddělení muzejní informatiky, tel. : 720 948 385,

email: k.cechakova@muzeumhk.cz

2.3 Za řádné předání zboží se považuje:

a) jeho dodání na adresu kupujícího specifikovaného v předchozím odstavci 2. 1.

této smlouvy; a

b) montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, ověření

deklarovaných technických parametrů, dodávka musí splňovat veškeré požadavky

na něj kladené právními předpisy České republiky;

c) proškolení zaměstnanců;

d) dodání dokladů, které se k dodávanému zbožívztahují, jako např. návod k obsluze

v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty

(jsou-li relevantní) osvědčující, že každý dodávaný přístroj je vyroben v souladu s

platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE

declaration) v listinné i elektronické podobě. předávací protokol, záruční a dodací

list;

e) podpis Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží pověřenými zástupci

obou smluvních stran;

f) Po dobu záruky bezplatné provádění bezpečnostně technických kontrol, které

jsou nezbytné pro provoz tohoto zařízení. Dále provedení veškerých

nnií >t...; l)d

NextGenerationEU t obnovy



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradd KrIové/ Museum of Eastern Bohemía in Hradec Krové
Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec KráIov, tel.: +420 495 512 391, +420 495 512 392
ernaiI: info(muzeumhk.cz / www.muzeumhkcz / Ičo. 00088382 / DIČ: CZ00088382

předepsaných či doporučených kontrol a revizí včetně vystavení protokolů (a to

jak výrobcem, tak servisní organizací nebo právními předpisy)

g) likvidace obalového materiálu, v nichž bylo zboží dodáno;

(vše dále též „předání zboží“).

Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží

v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané

kvalitě a jakosti nebo bude dodáno v poškozeném obalu, nebo prodávající nedodá

doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto

odstavce není kupující v prodlení s převzetím zboží. Prodávající má v takovém případě

povinnost dodat bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 týdnů ode dne, kdy

kupující zboží či jeho část v souladu s touto smlouvou nepřevzal, zboží nové či dodat

chybějící zboží v požadovaném množství, nebo chybějící doklady v souladu s touto

smlouvou. V takovém případě se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu,

když povinnost prodávajícího dodat zboží je v takovém případě splněna až po jeho

řásném předání. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení

prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen.

2.4 Prodávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávající

je oprávněn použít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné

zakázky realizované touto smlouvou, nedojde-li kjejich změně vsouladu stímto

odstavcem smlouvy. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající

prokazoval svou kvalifikaci k plnění veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je

možná pouze ve výjimečných případech (nemůže-li poddodavatel v důsledku objektivně

daných okolností plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve kterém se kjejímu plnění ve

smlouvě 5 prodávajícím zavázal), a to se souhlasem kupujícího. Podmínkou souhlasu

kupujícího se změnou tohoto poddodavatele je prokázání splnění příslušné části

kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů uvedených

v nabídce prodávajícího je možná se souhlasem kupujícího, přičemž kupující není

oprávněn souhlas se změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít.

1 >$:::.! C;



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci Králové / Museum ot Eastern Bohemia In Hradec Králové
Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové, tel.: +420 495 512 391, +420 495 512 392
e-mail: infočmuzeumhkcz / www.rnuzeumhk.cz / IČO: 00088382 / DIČ: CZ00088382

2.5 Prodávající se zavazuje zajistit, že zboží nebude zatíženo výhradou vlastnického práva ve

prospěch jakékoli třetí osoby.

2.6 Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboží veškeré obaly a balící materiál,

v nichž bylo zboží zabaleno a zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy.

2.7 Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat veškeré interní předpisy

kupujícího, jakož i podmínky pro pohyb v místě dodání zboží, se kterými bude kupujícím

předem seznámen.

III.

Kupní cena zboží

3.1 Celková kupní cena je 3 960 000,- Kč bez 21 % DPH, DPH činí 831 600,- Kč, tj. 4 791 600,-

Kč včetně DPH.

3.2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou

zahrnující veškeré náklady a činnosti, k nimž je prodávající dle této smlouvy povinen,

zejména dodání zboží do místa dodání vč. dopravy, instalace (montáž) zboží, uvedení do

provozu, instruktáž obsluhy kupujícího, protokolární předání zboží kupujícímu a dalších

náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží kupujícímu a plněním povinností

prodávajícího dle této smlouvy nebo obecně závazného právního předpisu. Kupní cena

bude obsahovat i poplatek za následnou ekologickou likvidaci.

3.3. Kupní cena je zaplacena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího

a pod variabilním symbolem uvedenými na faktuře.

3.4. Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury).

Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ust. 28 a splňovat další náležitosti vedle

náležitostí dle ust. 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon

O DPH), zejména pak musí obsahovat:

. identifikaci prodávajícího a kupujícího,

. den splatnosti,

Evropskouunií >Í.:... Národní (\)

— NextGenerationEU t ....

obnovy



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci Králové / Museum of Eastern Bohemia in Hradec Králové
Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hrad€c Králové, tel.: +420 495 512 391, ÷420 495 512 392
e-mail: info@muzeumhk.cz / www.muzeumhk.cz / IČO: 00088382 / DIČ: CZ00088382

. označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch, kterého má být provedena

platba, konstantní a variabilní symbol,

. odvolávka na tuto smlouvu,

. soupis příloh,

Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po řádném předání zboží způsobem dle

odstavce 2.1, resp. 2. 2. této smlouvy. Součástí faktury bude vždy Předávací protokol o

předání a převzetí zboží podepsaný pověřenými zástupci na straně prodávajícího a na

straně kupujícího, postupem dle odstavce 2. 1. této smlouvy. Faktura bude kupujícímu

zaslána v elektronické podobě na adresu: fakturace@muzeumhk.cz.

3.5. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti a přílohy dle

předchozího odstavce, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět

prodávajícímu kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. Vtakovém

případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného

či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven
7

v české měně.

3.6. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

3.7. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného

protokolu o předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní

účet prodávajícího, uvedený na faktuře. Lhůta splatnosti faktury je sjednána z důvodu

nastavených vnitřních schvalovacích pravidel.

3.8. Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen

správcem daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že

veškeré bankovní účtyjím uváděné při smluvním styku s kupujícím,již byly správci daně

řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem

O dani z přidané hodnoty (dále jen „spolehlivý bankovní účet“).

3.9 V případě, že se účet prodávajícího ukáže být jiným než spolehlivým bankovním účtem,

nejedná se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený

Jnnií :>I..... Národní MIMSTERSTVQ

— NextGenerationEU . t ....

obnovy



mUSEU Muzeum východních Čech v Hradci Králové / Museum oř Eastern Bohemia in Hradec KrIové
Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec KrIové, teL +420 495 512 391, +420 495 512 392
emaiI: info@muzeumhk.cz / www.rnuzeumhk.cz / ČO: 00088382 / DtČ: CZ00088382

daňový doklad ve smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad

odeslat zpět prodávajícímu k vystavení nového řádného dokladu.

3.10. Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášení

uvedeném v odstavci 3. 8. a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající

potenciální riziko ručení kupujícího za prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona

O DPH, bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího

a dále se zavazuje zjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujícího

Z titulu ručení nevyzval k poskytnutí plnění za prodávajícího.

3.11. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku

ručení za nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané

hodnoty, zejména že prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně

jako nespolehlivý plátce či prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý

bankovní účet, kupující je oprávněn nikoli však povinen využít institutu zvláštního

způsobu zajištění daně ve smyslu ust. lOYa zákona o dani z přidané hodnoty (či
8

jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu obsaženého v

budoucích změnách příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku

odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na příslušný

depozitní účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto odstavce se považuje za

řádné splnění závazků kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a souvisejících plnění dle

této smlouvy.

IV.

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží

4.1. Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího

okamžikem předání a převzetí zboží dle této smlouvy.

V.

Záruka za jakost, Odpovědnost za vady a Servis

5.1. Prodávající poskytuje na zboží a všechnyjeho součásti plnou záruku po dobu 36 měsíců.

Frnancováno >t.:.. Národní (\

NextGeneratíonEU . ....

obnovy



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci Králové/ Museum of Eastern Bohemia in Hradec Králové
Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové, tel.: +420 495 512 391, +420 495 512 392
e-mail: info@muzeumhk.cz / www.muzeurnhkcz / IČO 00088382 / DIČ: CZ00088382

Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí

zboží pověřenými zástupci obou smluvních stran postupem dle odstavce 2. 1. této

smlouvy. V případě převzetí zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než za 36 měsíců

ode dne odstranění poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadami. Záruční doba se

automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a odstraněním

vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části zboží, které se stanou

součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní díly

obalů zboží apod.).

5.2 Prodávající se zavazuje, že zboží si po dobu třiceti šesti (36) měsíců (záruka za jakost)

zachová své vlastnosti vymezené touto smlouvou, zejména všechny vlastnosti uvedené

v přílohách k této smlouvě, a že v průběhu záruční doby bude způsobilé ke

každodennímu použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu.

Během záruční doby je prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se

na zboží vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a
9

součástek. Prodávající je dále povinen provádět během záruční doby bezúplatně a bez

vyzvání:

. výrobcem předepsané kontroly a prohlídky,

a za tím účelem poskytnout náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše

uvedených kontrol a prohlídek. Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává

prodávající pracovníkovi technického úseku kupujícího.

5.3 Pro součásti zboží, které mají vlastní záruční listy je záruční doba stanovena v délce tam

vyznačené, minimálně však v délce dle předchozího odstavce, pokud není ve smlouvě

uvedeno jinak.

5.4 Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad zboží, tj. uvedení zboží

do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech

náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.

5.5 Reklamace zboží a kontakty prodávajícího:

nnií >t.:... Národní M1MSTERS1VO

NextGeneraUonEU t .

obnovy



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci Králové / Museum of Eastern Bohemia in Hradec Králové
: Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové, tel.: +420 495 512 391, +420 495 512 392
.

e-mail: info(íárnuzeumhk.cz/ www.muzeumhk.cz/ ičo. 00088382/ DIČ: CZ00088382

5.5.1. Požadavek na odstranění vady zboží, která se vyskytne v záruční době, kupující

uplatní u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději

poslední den záruční doby (dále jen „reklamace“). I reklamace učiněná kupujícím

poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci kupující

uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým

požaduje vadu odstranit. Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady:

. opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo

. dodáním nového plnění, je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu

podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání; nebo

. slevou z ceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato

vada není podstatná a nebrání ani neznemožňuje užívání věci.

V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na jednom ks zboží

nejméně podruhé nebo vznikne-li na jednom ks zboží v průběhu záruční doby

více než dvě různé vady, je kupující oprávněn požadovat odstranění vady

dodáním nového ks zboží nebo odstoupit od této smlouvy, i když druhá stejná

nebo druhá různá či poslední vada, je vada odstranitelná opravou.

5.5.2. Prodávající tímto oznamuje kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je

povinen přijímat požadavky na reklamaci a servis: servisní informační systém na

tel. č.: 602 202 584 e-mail: servis@digis.cz. Za okamžik uplatnění reklamace se

považuje okamžik odeslání emailové zprávy na výše uvedenou emailovou adresu

nebo telefonický hovor na výše uvedené číslo. Prodávající nenese odpovědnost

za nedostupnost telefonní linky v případě, že dojde k výpadku poskytovaných

telekomunikačních služeb a prodávající tuto okolnost kupujícímu prokáže.

Kupující je oprávněn k telefonické reklamaci podpůrně nahlásit nefunkčnost či

jinou vadu zboží též zasláním emailové zprávy na výše uvedenou emailovou

adresu.

5.5.3. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu

servisního technika na opravu bude maximálně do 48 hodin od uplatnění

>t:: Národní n M1MSTERSTVO



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci Králové / Museum of Eastern Bohemia in Hradec Králové
Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradcc Králové, tel.: +420 495 512 391, +420 495 512 392

: e-mail: infomuzumhk.cz / www.rnuzeumhk.cz / IČO: 00088382 / DIČ: CZ00088382

reklamace vůči prodávajícímu, a to do místa umístění vadného zboží. Nástup

servisního technika bude ve lhůtě dle předchozí věty uskutečněn v pracovní den

mezi 7.30 — 16.30 hod. nebo do 12.00 hod. následujícího pracovního dne, pokud

lhůta 48 hodin uplyne v době po 16.30 hod. příslušného dne, nebo v

mimopracovních dnech.

5.6 Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré

související náklady nejpozději do 48 hodin od nástupu servisního technika na opravu dle

předchozího odstavce 5. 5. 3. v případě, že potřebné náhradní díly jsou na skladě

kupujícího nebo prodávajícího. V případě, že je nutné dodat náhradní díly ze zahraničí,

není prodávající v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě do 120 hodin počítaných od

nástupu servisního technika na opravu.

5.7 V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady

prodávajícímu splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta. V takovém

případě se prodávající zavazuje, že poskytne kupujícímu bez zbytečného odkladu od
11

uplynutí lhůty k odstranění vady až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží

ve stejné jakosti, provedení a kvalitě, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboží

zajistí prodávající na vlastní náklady.

5.8 Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávající bez

zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o

vadu natolik podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání,

zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně náhradní

zboží nejpozději však do 6 týdnů ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího a převést

vlastnické právo k náhradnímu zboží na kupujícího.

Náhradní zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení a

kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně

dodané zboží, při zachování totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná

běžet na náhradní zboží nová záruční doba dle odstavce 5. 1. této smlouvy. Veškeré

náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými

nnií .)::;.: M1MSTERSTVO

NextGenerationEU



mUfEU

Muzeum východních Čech v Hradci Králové/ Museum of Eastern Bohemia in Hradec KráIov
Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec KrIové, tel.: +420 495 512 391, ÷420 495 512 392
email info@rnuzeumhk.cz/ wwmuzeumhk.cz/ IČO: 00088382/ DIČ: CZ00088382

právními přepisy původně dodaného zboží a dodávku náhradního zboží za podmínek dle

této smlouvy včetně veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající.

5.9 I v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit — v takovém

případě prodávající písemně kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace se

v případě, že se prokáže, že se jednalo o neoprávněně reklamovanou vadu, bude

domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající reklamaci

neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará

kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná,

ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku prodávající,

který se je zavazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předloženíjejich vyúčtování

zaplatit. Prokáže-li se, že kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující povinen

uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění

neoprávněně reklamované vady.

5.10 Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu, nebo pokud prodávající odmítne vady
12

odstranit, je kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím

třetí osoby a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na

odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u prodávajícího.

5.11. Prodávajícíje povinen v rámci odstranění vad zboží použít pouze takové náhradní nebo

montážní díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené)

výrobcem zboží, nedohodnou-li se strany výslovně jinak.

Vl.

Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy

6.1. Prodávající se zavazuje k náhradě veškeré újmy způsobené vadou zboží, a to včetně

případné újmy na zdraví, životě či majetku osob.

6.2. Prodávající se zavazuje zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a

majetku v areálu kupujícího, jsou-li dotčeny dodáním zboží prodávajícího.

Financováno Národní „\
MINISTERS1VO

Evropskou unii ..j:.. pian KULTURY

_________

NextGenerationEU t obnovy



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci Králové / Museum of Eastern Bohemia in Hradec KráIov
Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové, t€l.: +420 495 512 391, +420 495 512 392
e-mail: infomuzeumhk.cz / www.muzeumhkcz / IČO: 00088382 J DIČ: CZ00088382

6.3. Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či třetím osobám

prodávajícím při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.

6.4. Prodávajícíje povinen k náhradě újmy způsobené činností svých poddodavatelů.

6.5. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobné okolnostmi, které mají důvod

v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které prodávající použil.

6.6. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

svojí činností kupujícímu nebo třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši

celkové kupní ceny včetně DPH na jednu pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto

pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.

Potvrzení o pojištění bude tvořit přílohu kupní smlouvy.

6.7. Prodávajícíje povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací Projektů

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních

předpisech stanovena lhůta delší, bude použita tato delší lhůta.
13

6.8. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat informace a

dokumentaci související s realizací Projektů zaměstnancům nebo zmocněncům

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního

dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Projektů a poskytnout jim při

provádění kontroly součinnost.

6.9. Prodávající je jako osoba povinná dle 2 písm. e) zákona č. 320/2001. Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit

řídícímu orgánu přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které

podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství,

utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené

právními předpisy (např. zákon č. 255/2012 Sb., kontrolní řád).

M :>: Národní MIMSTERSTVO



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci KrIové / Museum of Eastern Bohemia in Hradec Králové

‚

Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové, tel.: +420 495 512 391, +420 495 512 392
e-mail: nfo(dmuzeumhk.cz / wvwmuzeumhkcz / IČO: 00088382 / DIČ: CZ00088382

VII.

Sankce

7.1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží

včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen v případě změny poddodavatele bez předchozího souhlasu

kupujícího zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za

každý takový případ.

7.3. Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním ve lhůtách stanovených v 5.5.3.,

5.6., 5.8. této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i

započatý den prodlení.

7.4. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý

započatý den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 5. 6. této smlouvy. V případě

souběhu smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění vady s jinou smluvní
W

pokutou dle této smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat

dále již pouze smluvní pokuta za prodlení s termínem odstranění závady.

7.5. Prodávající je povinen v případě nedodržení podmínek pojištění dle odst. 6.6. této

smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý i započatý den

prodlení, a to do doby, než budou podmínky pojištění prodávajícím obnoveny v

souladu s touto smlouvou.

7.6. Prodávajícíje povinen zaplatit kupujícímujednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,-

Kč ukáže-li se jakékoli jeho prohlášení v této smlouvě jako nepravdivé.

7.7. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího požadovat náhradu škody, a

to náhradu škody v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Za škodu se považuje i úplata,

kterou kupující uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které

kupující nemohl pro vadu zboží této osobě provést. Splatnost smluvní pokuty se

sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy kupujícího k její úhradě.

>I•••..;:.
Národní MIMSTERS1VO

— NextGenerationEU ‘4 obnovy S



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci KrIové / Museum ot Eastern Bohemia in Hradec KrIové
Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec KrIové, tel.: +420 495 512 391, +420 495 512 392
e-mail: infornuzeumhk,cz / www.rnuzeumhk cz / IČO: 00088382 / DIČ: CZ00088382

7.8. Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky

uhradit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den

prodlení s úhradou dlužné částky.

VIII.

Další ujednání

8.1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „registr smluv“), ve znění

pozdějších předpisů, zajistí kupující.

8.2. Prodávající je povinen zajistit, že jím poskytované plnění dle této smlouvy, odpovídá

všem požadavkům vyplývajícím z platných a účinných právních předpisů či příslušných

norem, které se na dané plnění vztahují. Prodávající se zavazuje, že při plnění

předmětu smlouvy bude dbát o dodržování důstojných pracovních podmínek osob,
15

které se na jejím plnění budou podílet, jmenovitě, že bude ve vztahu k zaměstnancům

zajištěno důsledné dodržování pracovněprávních předpisů, a to zejména, nikoliv však

výlučně, předpisů upravujících mzdy zaměstnanců (včetně odpovídající odměny za

případnou práci přesčas, práci ve svátek atp.), pracovní dobu, dobu odpočinku mezi

směnami, bezpečnosti práce, požárních a hygienických předpisů, disponovat

veškerými potřebnými oprávněními apod. Prodávající se zavazuje v souvislosti s touto

povinností za účelem kontroly na výzvu kupujícího předložit či zajistit předložení

příslušných dokladů (zejména, nikoliv však výlučně, pracovněprávních smluv), a to bez

zbytečného odkladu od výzvy, nejpozději však do 2 pracovních dnů. Vše v rámci tohoto

odstavce uvedené platí i pro případné poddodavatele.

IX.

Ukončení smlouvy

:::::::i .>;.::
Národní fl;1 MIMSTERSTVO



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci KrIové/ Museum of Eastern Bohemia In Hradec Králové

Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové, tel.: +420 495 512 391, +420 495 512 392
email: infodmuzeumhk.cz / www.muzeumhk.cz / IČO: 00088382 7 DIČ: CZ00088382

9.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle případů sjednaných

jinde v této smlouvě (zejména dle odstavce 5.5.1. této smlouvy) a důvodů stanovených

v zákoně pokud:

a) je prodávající v prodlení s dodáním zboží či jeho části po dobu delší než 15

kalendářní dnů;

b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího

Z této smlouvy delším než 15 kalendářní dnů (mezní prodlení), a toto prodlení

neodstraní a následky nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po

uplynutí mezního prodlení v písemné výzvě k nápravě;

c) se ukáže jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 6.6. této

smlouvy, nebo pojištění prodávajícího pozbude platnosti;

d) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení;

e) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí

nebo řízení k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného

finančního úřadu; nebo

f) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude

rozhodnuto soudem.

9.2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupující bude

v prodlení se zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně

po dobu 30 kalendářních dnů, kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30

kalendářních dnů písemně upozorněn a k úhradě nedošlo ani do 10 kalendářních dnů

ode dne, kdy kupující obdržel písemnou výzvu prodávajícího úhradě.

9.3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní

straně. Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní

straně. V takovém jsou strany povinny provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této

smlouvy od druhé smluvní strany dostaly, přičemž je na kupujícím, zda poskytnuté

zboží dle této smlouvy prodávajícímu vrátí, nebo si jej ponechá. Ponechá-li si kupující

M )..::;. Národní MIMSTERSTVO



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci Králové / Museum oř Eastern Bohemia n Hradec Králové

Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové, tel.: +420 495 512 391, +420 495 512 392

e-mail: info@muzeumhk.cz / www.muzeumhkcz / IČO. 00088382 / DlČ: CZ00088382

zboží poskytnuté dle této smlouvy nebo jen jeho část, není prodávající povinen vracet

kupní cenu či její odpovídající část. Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok

na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této smlouvy.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti nejdříve

dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

10.2. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze

písemnou dohodou (dodatkem) smluvních stran, avšak vždy za podmínek stanovených

zzvz, zejména ustanovením 222. Změna smlouvy jinou formou, než písemnou

formou se nepřipouští, a to s výjimkou změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu

pověřených osob ze smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich

prokazatelným sdělením druhé smluvní straně.

10.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních

stran českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem. Smluvní strany výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci

Úmluvy OSN O smlouvách o mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem

k charakteru smluvních stran aplikovala.

10.4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle 1765 zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud

by došlo ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech

stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich bud‘ neúměrným zvýšením

nákladů plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.

10.5. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část

pohledávky za kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto

smlouvou, ani k ní zřídit smluvní zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení

z této smlouvy na třetí osobu.

M •>::;..:;í
„ľ



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci Králové / Museum of Eastern Bohemia in Hradec Krátov
Eiiščino nábřeží 465, 500 01 Hradec KrIové, tel.; +420 495 512 391, +420 495 512 392
e-mail: info@rnuzeumhk.cz / www.muzeumhk.cz / IČO: 00088382 / DIČ: CZ00088382

10.6. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji

peněžitou pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek

získaných postoupením, vůči jakékoliv peněžité pohledávce kupujícího za

Prodávajícím.

10.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají

ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné

ustanovenítéto smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem

odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

10.8. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne osobně oproti podpisu doporučenou

poštou nebo prostřednictvím datové schránky. Zasílací adresy odpovídají adresám v

záhlaví této smlouvy. Zasílací adresa může být jednostranně písemným oznámením

příslušné smluvní strany změněna s účinky od dne doručení takového písemného

oznámení. Zásilka se považuje za doručenou též v případě, jestliže adresát odmítne

zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence.
18

Vtakovém případě se za den doručení považuje první den uložení zásilky u

provozovatele poštovn í licence.

10.9. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit

nejprve smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv

vysvětlení nejasností a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání

sporu. Pokud by nevedla smírná jednání k vyřešení sporu, smluvní strany výslovně

sjednávají mezinárodní příslušnost českých soudů, když všechny spory vznikající z této

smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů

České republiky dle sídla kupujícího v době zahájení soudního řízení.

10.10. Tato smlouva je vyhotovena v 1 (jednom) vyhotovení formou elektronického originálu

opatřeného platnými elektronickými podpisy smluvních stran.

1o.11_. Účastníci potvrzují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a

tuto uzavírají svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Obě smluvní strany

výslovně prohlašují, že vzájemná práva a povinnosti ujednané vtéto smlouvě

nnií >1:... Národní
(Či— NextGenerationEU . I •

obnovy



mUfEU Muzeum východních Čech v Hradci KrIov/ Museum of Eastern Bohemia in Hradec KráIov

Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové, tel.: +420 495 512 391, 42O 495 512 392
e-mail: info@muzeumhk.cz / www.muzeumhkcz / iČO: 00088382 / DIČ CZ00088382

nepovažují za nevyvážená. Zástupci stran výslovně prohlašují, že tuto smlouvu

podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat.

10.12. Nedílnou součástítéto smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Technické podmínky zboží požadované kupujícím;

Příloha č. 2 — Technické podmínky zboží prodávajícího;

Příloha č. 3 — Závazný vzor Předávacího protokolu;

Příloha č. 4 — Potvrzení o pojištění odpovědnosti.

Prodávající: Kupující:

V Ostravě V Hradci Králové

Ing, Libor Štefek

Ředitel a jednatel

doc. Mgr. Petr Grulich, Ph.D.

ředitel muzea

19

Financováno
Evropskou unií

NextGenerationEU

..
I..: Národní

k• .. plán
. ..t....“.. obnovy

MINISTERSTVO
‚ ::•

KULTURY



V
ybavení

K
rajského

digitalizačn
ího

cen
tra

2023
-
v

elk
o

fo
rm

áto
v

ý
sk

en
er

P
ř
i
I
o

h
a

č
1
-te

c
h
n
ic

k
e

podm
inky

k
o

n
k

rétn
í

název
N

abídková
cena

bez
D

PH
P

řed
p
o
k
lád

an
á

n
ab

ízen
éh

o
výrobku

vč.
vč.

poplatku
za

n
ásled

n
o
u

P
ořadí

C
PV

kód
N

ázev
položky

M
inim

ální
p

o
žad

o
v

an
é

specifikace
P

o
čet

ks
cena

bez
D

PH
výrobce

ekologickou
likvidaci

P
rojekt

S
ystém

sním
ání:

bezkontaktní
optické

sním
ání,

předloha
upevněna

na
stole,

jenž
se

synchronně
pohybuje

oproti
optice,

integrované
osvětlení,

které
se

nepohybuje
oproti

předloze
S

ním
ač

a
rozlišení:

lineární
sen

so
r

s
m

in.
15360

px,
rozlišení

od
320

do
1000

ppi
bez

interpolace
či

skládání
sním

ků
(im

age
stitching

/
m

ozaika)
S

ním
ání

předloh
o

rozm
ěru:

m
in.

92
x

122
cm

S
ystém

upevnění
předlohy:

vakuový

O
ptická

hustota:
D

m
ax

>
4.0

B
arevná

přesnost:
A

EO
O

<
1.0

S
ystém

osvětlení:
nezávislá

světla
LED

bez
rotace

či
přepínání,

okam
žitý

náběh,
bez

zahřívání
předlohy

osvit
pouze

během
skenování

V
ýstup:

1:1,
bez

zkreslení
ani

v
rozích

a
na

okrajích
předlohy,

bez
chrom

atické
nerovnosti

‚
‚

D
alší

požadavky:
autom

atické
skládání

sním
ků

s
rozdílnou

expozicí
(Im

age
S

tacking)
pro

sním
ání

m
incí

a
38520000-6

velkoform
atovy

m
edailí;

hom
ogenní

skenovací
prostředí,

kde
se

během
skenování

nem
ění

poloha
sensoru,

optiky
a

3
962

794,00
Kč

C
ruse

C
S155ST

-4.0
3

960
000,00

Kč
B

osvětlení
vzhledem

ke
skenovací

ose;
skenování

bez
pohybu

lineárního
sním

ače
za

stacionárním
objektivem

(scan-back)
a

bez
použití

plošného
sním

ače
(digital-back);

ochrana
předlohy

před
tep

lo
to

u
a

U
V

zářením
:

konstrukce
skeneru

a
osvětlení

m
usí

vyloučit
m

ožnost
tep

eln
é

nebo
U

V
zátěže

p
řed

lo
h
y
;

konstukce
skeneru

m
usí

zabezpečit
vysokou

stabilitu
během

n
ep

řetržitéh
o

provozu;
paralaktické

a
aberační

chyby
m

usí
být

elim
inovány

konstrukcí
skeneru

v
souladu

se
stan

d
ard

y
M

etam
orfoza

a
Fadgi

není
dovoleno

softw
arové

o
d
stran

ěn
í

zm
íněných

chyb
m

anipulací
s

originálním
skenem

;
zařízení

m
usí

zabezpečit
vysokou

úroveň
autom

atizace,
která

zaručí
opakovatelnost

získaných
výsledků;

všechna
klíčová

nastavení
osvitu,

ostrosti,
polohy

osvětlení,
zdálenosti

sbním
ače

a
úhlu

sním
acího

sensoru
m

usí
být

plně
autom

atizované
a

s
m

ožností
uložení

form
ou

profile;
dodávka

v
četn

ě
ovládacího

a
skenovacího

softw
are,

profesionálních
barevných

profilů,
světelné

vychylovacíjednotky
pro

sním
ání

předloh
s

kom
plexní

povrchovou
strukturou,

m
agnetického

stolu
92

x
122

cm
,

vakuového
stolu,

variabilního
rozlišení

320-1000
ppi



Příloha Č. 2 Technické podmínky zboží prodávajícího

Předmětem naší nabídky je velkoformátový skener CS155ST-4.O od německého producenta

Cruse. Tento model nalézá své uplatnění zejména při reprodukci umění a při požadavcích na

vysoce kvalitní digitalizaci cenných předmětů v paměťových institucích jako jsou muzea,

galerie, archivy, apod.

Pro vysoce kvalitní skeny, které zachovají původní textury a poskytnou maximální barevnou

přesnost se používají rozsáhlé možnosti osvětlení.

Snímač CMOS s vysokým rozlišením snímá v nejvyšší možné kvalitě. Zaručuje maximální

ostrost a vynikající reprodukci i u velkých předmětů. Dokonalá správa barev a jednotné

osvětlení v celém rozsahu skenování činí ze skeneru CS1555ST-4.O špičkový skener splňující

nejvyšší nároky.

Technické parametry:

. Bezkontaktní optické snímání, předloha upevněna na stole, jenž se synchronně

pohybuje oproti optice, integrované osvětlení, které se nepohybuje oproti předloze

. Skenovací plocha 92 x 122 cm

. Tri-lineární snímač CMOS s velikostí pixelů 5,6 im
S Rozlišení na max. ploše: 400 ppi
. Optické rozlišení se standardním objektivem: 1 000 ppi

S Optické rozlišení: 2 000 ppi s kitem pro vysoké rozlišení
. Optická hustota: Dmax > 4.0
. Barevná přesnost: AEOO < 1.0
S Vakuový stůl s nastavitelnou sací silou
. Různé režimy světla: levý + pravý, efekt textury, zařízení úhlu světla, zadní světlo

. Správa barev s CRUSE Professional Profile

. Variabilní úhel reprodukce

. Systém osvětlení: nezávislá světla LED bez rotace či přepínání, okamžitý náběh, bez zahřívání
předlohy

. Skener splňuje všechny parametry definované v Příloze č.1 „Technické podmínky-Další
požadavky



PŘ
ÍL

O
H

A
Č.

3
K

U
PN

Í
SM

L
O

U
V

Y
-

ZÁ
V

A
ZN

Ý
V

ZO
R

PŘ
E

D
Á

V
A

C
ÍH

O
PR

O
T

O
K

O
L

U

Z
ás

tu
pc

e

pr
od

áv
aj

íc
íh

o:

Z
ás

tu
pc

e

ku
pu

jí
cí

ho
:

N
áz

ev
zb

ož
í

J
P

oč
et

St
av

ob
al

ů
V

ýs
le

de
k

m
on

tá
že

,
V

ýs
le

de
k

V
ýs

le
de

k
pr

ov
ed

en
í

šk
ol

en
í

za
m

ěs
tn

an
ců

S
ez

na
m

Z
ji

št
ěn

é
va

dy

vý
ro

bc
e

I
vý

ro
bn

í
ku

sů
zb

ož
í

in
st

al
ac

e,
uv

ed
en

í
uk

áz
ky

te
st

ů
a

zk
ou

še
k,

př
ed

áv
an

é
A

N
O

N
E

čí
sl

o
zb

ož
íd

o
pr

ov
oz

u
fu

nk
čn

os
ti

ov
ěř

en
í

do
ku

m
en

ta
ce

zb
ož

í
de

kl
ar

ov
an

ýc
h

te
ch

ni
ck

ýc
h

pa
ra

m
et

rů

1



V
ýs

le
de

k
p

ře
d
án

í
a

př
ev

ze
tí

zb
ož

í:

P
op

is
zj

iš
tě

ný
ch

va
d

př
i

p
ře

d
án

í
zb

ož
í:

Z
bo

ží
P

op
is

va
dy

D
o
h
o
d
n
u
té

d
at

u
m

o
d
st

ra
n
ěn

í
va

dy

V

_
_
_
_
_
_
‚d

n
e

_
_

_
_

_
_

_

zá
st

up
ce

pr
od

áv
aj

íc
íh

o
zá

st
up

ce
ku

pu
jí

cí
ho

(j
m

én
o,

ra
zí

tk
o

a
po

dp
is

)
(j

m
én

o,
ra

zí
tk

o
a

po
dp

is
)

2



Generali Česká pojišťovna a.s.

Spálená ý5/16

ll000Praha J.

Č: 45272956

v zastoupení vázaného zástupce

Martina Rohelová

Svornosti 2282/1

700 30 Ostrava 30

IČ: 62262289

Smlouva č. 4884559795
S

Potvrzuji tímto, že výše uvedená smlouva ProfiPlán, uzavřená 4.4.2023 na dobu

neurčitou, s počátkem pojištění 5.4.2023, je platná a uhrazená.

Profesní (provozní) odpovědnost je v této smlouvě uzavřena na 10.000.000,-Kč.

V Ostravě, dne 12.7.2023
7r-:? Martina RoheIoVá

r:.“f \ Zástupce Ge)erSH Českě DistribuCe as.,

dceřině SpČflQStl GflWa Č*ké POIIŠtOVflY 8.8.

VRdXJC aftury I agĺurnt <anceiář Ostrava - V!tkOV

.. ľLr,flá8Z3, 73QOĹStť8V8kO

42O
2222

30/0253


		2023-07-18T09:30:56+0200
	Ing. Libor Štefek


		2023-07-18T11:21:36+0200
	Ing. Libor Štefek


		2023-07-18T14:36:28+0200
	doc.Mgr. Petr Grulich, Ph.D.




